destinare alla Palestra della Scuola Sec. I gr G. Ferraris di questo Istituto Comprensivo per le attività degli 
alunni durante le lezioni di educazione fisica. 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di €3693,70  (tremilaseicentonovantatre /70) IVA 
inclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta Borgione Centro Didattico -via Gabrielli, 1 – 10077 S. Maurizio Cavalese (TO). 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro gg. 10 dal contratto.